р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОТЫНЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АБОЛМАСОВСКОГО СЕЛЬКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2018 г. № 9

с.В оейково

Об утверждении перечня муниципального
имущества Аболмасовского сельского
поселения Хотынецкого района Орловской
области, подлежащего передаче во владение и
(или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства

В целях приведения правовых актов администрации поселения в
соответствие с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечь муниципального имущества Аболмасовского
сельского поселения Хотынецкого района Орловской области, подлежащего
передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах
сельского поселения и официальном сайте Хотынецкого района в сети
Интернет w w w .hot-adm.ru. ^ __

^S ^iS '*0' 0  °  о  •‘V  л

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕ Д.В.ПОВАРИЧ

http://www.hot-adm.ru

к постановлению
«05» июля 2018 года№ 9

Перечень имущества, подлежащего передаче во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

№
г^п Наименование имущества Адрес Площадь,

кв.м.

Балансовая
стоимость

имущества,
руб.

Цель использования имущества Пользователь имущества

1. Здание сельского клуба с..Мощеное, ул. Садовая, д.50 86,4 530232,03 нежилое

*

пепелаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего